
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
КРЫМСКИЙ РАЙОН 

Муниципальное бюджетное‘ общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 36 хутора Армянского 

муниципального образования Крымский район 

ПРИКАЗ 

от 01.09.2022 г № 187/1 -од 

хутор Армянский 

О назначении ответственного за антитеррористическую безопасность 
в 2022-2023 учебном году 

Для осуществления мер антитеррористической защищенности и во 

исполнении ст. 13 ФЗ от 15.07.2002 г. № 114-ФЗ «О противодействии 

экстремистской деятельности», в целях профилактики и предупреждения 

экстремистских проявлений В образовательном учреждении 

приказываю: 

1. Высоцкую Я.В., заместителя директора по ВР, назначить 

ответственным за антитеррористическую безопасность учащихся и 

сотрудникюв МБОУ СОШ 36, профилактику и предупреждения 

экстремистских проявлений среди обучающихся школы. 

М.С. Понарина 

Я.В. Высоцкая 

 


